Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования

«Межрегиональный образовательный центр»

П Р И К А З

09 января 2024 г.          №   481       __

г. Липецк

Об утверждении стоимости обучения

по образовательным программам

на период с 09.01.2024г. по 31.12.2024г.

В соответствии с ч. 9 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 272-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом

ЧОУ ДПО «Межрегиональный образовательный центр»

    п рик азы в аю:

1. Утвердить с 09.01.2024г. стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам, реализуемым в ЧОУ ДПО «МОЦ»:

№

п/п

Наименование образовательных программ Форма

обучения

Срок

обучения

Объем,

час.

Стоимость

обучения,

руб.

1 Правила радиационной безопасности, учет,

контроль и физическая защита

радиоактивных веществ

Очно-

заочная

0,5 мес. 72 14 000

2 Радиационная безопасность персонала

группы «А» при работе с источниками

ионизирующего излучения

Очно-

заочная

0,5 мес. 72 10 000

3 Радиационная безопасность при

проведении медицинских

рентгенорадиологических исследований

Очно-

заочная

0,5 мес. 72 10 000

2.  При заключении договоров с юридическими лицами руководствоваться утвержденной

стоимостью. Возможно снижение стоимости в индивидуальном порядке по запросам

предприятий и организаций.

3. При заключении государственных, муниципальных контрактов руководствоваться

результатами закупочных процедур согласно 44-ФЗ, 223-ФЗ.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ЧОУ ДПО «МОЦ »         В.Ю.  Филоненко

		2024-01-16T11:03:29+0300
	ЧОУ ДПО "МОЦ"
	Я являюсь автором этого документа